
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                     Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda `sexta e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, sexta - feira, 11 de Fevereiro  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4106                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNCIPAL DE LUCENA 

 

HOMOLOGAÇÃO CHAMADA PÚBLICA 00001/2019 

 

Lucena - PB, 07 de Fevereiro de 2019. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

HOMOLOGAR o resultado da Chamada Pública nº 00001/2019, 

que objetiva: Habilitação de fornecedores e recebimento de 

proposta de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 

alimento escolar, durante o período de FEVEREIRO A 

NOVEMBRO de 2019.; com base nos elementos constantes do 

processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) 

vencedor(es): 

 

- ANTÔNIO SÉRGIO. 021564844-73 Valor: R$ 11.845,00  

- BARTOLOMEU COSMO DE OLIVEIRA. 251727514-91 

Valor: R$ 16.540,00 

- BENEDITO SOARES CAVALCANTE. 819366054-49 Valor: 

R$ 14.335,00  

- BIANCA MEDEIROS DA SILVA. 075916274-30 Valor: R$ 

16.915,00 

- GERALDO ARAUJO DO NASCIMENTO. 299607894-20 

Valor: R$ 15.760,00 

- JOÃO LINHARES DA SILVA. 027396514-06 Valor: R$ 

16.561,00 

- JOSE WILLIAM DOS SANTOS SILVA. 029014084-60 

Valor: R$ 17.648,00  

- LUCIANO CARLOS DA SILVA. 673942484-53 Valor: R$ 

17.957,00 

- OZIMERE FERREIRA LIRA DO NASCIMENTO. 

044155064-96 Valor: R$ 16.499,50 

- SEVERINO BALDUINO DA SILVA FILHO. 044657394-94 

Valor: R$ 18.837,00 

- SEVERINO PRIMO CAVALCANTE. 797224074-49 Valor: 

R$ 14.640,00 

- VALDEMAR JOSÉ BERNARDINO. 526221774-53 Valor: R$ 

17.521,00 

- VITORIA LOUISE DE BRITO FERREIRA FERRAZ. 

127366874-00 Valor: R$ 18.713,00 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA. 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 


